
Další účastník řízení před odvolacím senátem: Sisma SpA (Mantova, 
Itálie) 

Návrhová žádání žalobce 

— zrušit rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
ze dne 15. července 2010 ve věci R 1638/2008-4; 

— uložit Úřadu pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) náhradu nákladů řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Zapsaná ochranná známka Společenství, jež je předmětem návrhu na 
prohlášení neplatnosti: Slovní ochranná známka, která je ztvár
něna obdélníkem se slony pro výrobky zařazené do tříd 10, 
16, 21, 24 a 25. 

Majitel ochranné známky Společenství: SISMA S.p.A. 

Účastník řízení navrhující prohlášení neplatnosti ochranné známky 
Společenství: Žalobkyně. 

Ochranná známka účastníka řízení navrhujícího prohlášení neplatnosti: 
Mezinárodní slovní ochranná známka a národní slovní 
ochranná známka, které ztvárňují slona a národní slovní 
ochranná známka „elefanten“, pro výrobky tříd 24 a 25. 

Rozhodnutí zrušovacího oddělení: Zamítnutí návrhu na prohlášení 
neplatnosti. 

Rozhodnutí odvolacího senátu: Zamítnutí odvolání. 

Dovolávané žalobní důvody: Porušení čl. 53 odst. 1 písm. a) ve 
spojení s čl. 8 odst. 1 písm. b) a odst. 2 písm. a) nařízení (ES) č. 
207/2009 ( 1 ), neboť kolidující ochranné známky jsou z pojmo
vého, vzhledového a sluchového hlediska podobné a žalobkyně 
výslovně uvedla, že její ochranné známky získaly v důsledku 
intenzivního užívání nebo jejich známosti vyšší rozlišovací 
způsobilost. 

( 1 ) Nařízení Rady (ES) č. 207/2009 ze dne 26. února 2009 o ochranné 
známce Společenství (Úř. věst. L 78, 24.3.2009, s. 1). 

Žaloba podaná dne 21. září 2010 — Häfele v. OHIM 
(Mixfront) 

(Věc T-425/10) 

(2010/C 317/67) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Häfele GmbH & Co. KG (Nagold, Německo) 
(zástupci: M. Eck a J. Dönch, Rechtsanwälte) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Návrhová žádání žalobkyně 

— zrušit rozhodnutí prvního odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
ze dne 30. června 2010 ve věci R 338/2010-1; 

— uložit Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) náhradu nákladů řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Dotčená ochranná známka Společenství: slovní ochranná známka 
„Mixfont“ pro výrobky zařazené do tříd 6 a 20 

Rozhodnutí průzkumového referenta: Zamítnutí přihlášky 

Rozhodnutí odvolacího senátu: Zamítnutí odvolání 

Dovolávané žalobní důvody: Porušení čl. 7 odst. 1 písm. b), c) a d) 
nařízení (ES) č. 207/2009 ( 1 ), neboť dotčená ochranná známka 
Společenství má rozlišovací způsobnost, není popisná a nejedná 
se o vžité označení. 

( 1 ) Nařízení Rady (ES) č. 207/2009 ze dne 26. února 2009 o ochranné 
známce Společenství (Úř. věst. L 78, 24.3.2009, s. 1). 

Žaloba podaná dne 16. září 2010 — Moreda-Riviere 
Trefilerías v. Komise 

(Věc T-426/10) 

(2010/C 317/68) 

Jednací jazyk: španělština 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Moreda-Riviere Trefilerías, SA (Gijón, Španělsko) 
(zástupci: F. González Díaz a A. Tresandi Blanco, advokáti) 

Žalovaná: Evropská komise 

Návrhové žádání žalobkyně 

— zrušit na základě článku 263 Smlouvy o fungování 
Evropské unie rozhodnutí Komise Evropských společenství 
ze dne 30. června 2010 K(2010) 4387 v konečném znění 
ve věci COMP/38344 — Předpínací ocel; 

— podpůrně na základě článku 261 Smlouvy o fungování 
Evropské unie zrušit nebo snížit pokutu uloženou 
uvedeným rozhodnutím a

CS 20.11.2010 Úřední věstník Evropské unie C 317/37



— uložit Komisi Evropských společenství náhradu nákladů 
řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Rozhodnutí napadené v tomto řízení je totožné s rozhodnutím 
sporným ve věci T-385/10 ArcelorMittal v. Komise 

Žalobkyně uplatňuje následující: 

— Nesprávné uplatnění článku 101 SFEU ohledně přičtení 
odpovědnosti společnosti MRT za údajné porušení uvede
ného článku vzhledem k tomu, že jednak je to společnost 
TYCSA (PSC), a nikoli MRT, kdo je odpovědný za údajnou 
účast TYCSA S.L. na jednání popsaném v rozhodnutí, a 
jednak TYCSA S.L. nebyla součástí žádné ho hospodářského 
subjektu spolu s GSW/TYCSA. Tudíž jí společnosti MRT 
nelze přičíst žádnou odpovědnost za jednání společností 
TYCSA S.L. a TYCSA PSC. 

— Skutková a právní pochybení při posouzení společného 
jednání, neboť Evropská komise pochybila v úvaze, že 
soubor dohod a setkání, k nimž došlo v různých členských 
státech, v různých obdobích, s různými účastníky a s 
různými cíli představují jediné a pokračující protiprávní 
jednání podle článku 101 SFEU. A dále zjištěné dohody 
nepředstavují koherentní soubor opatření určených k dosa 
žení jediného cíle. 

Podpůrně žalobkyně požaduje zrušení nebo snížení pokuty z 
důvodu porušení zásady proporcionality, zásady legitimního 
očekávání, zásady zákazu zpětné působnosti, a zásady právní 
jistoty, k čemuž došlo neuplatněním pokynů z roku 1998 pro 
výpočet pokut, nezohledněním určitých polehčujících okolností 
a porušením práv obhajoby a nedostatkem odůvodnění. 

Žaloba podaná dne 16. září 2010 — Trefilerías Quijano, SA 
v. Komise 

(Věc T-427/10) 

(2010/C 317/69) 

Jednací jazyk: španělština 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Trefilerías Quijano, SA (Los Corrales de Buelna, 
Španělsko) (zástupci: E. González Díaz a A. Tresandí Blanco, 
advokáti) 

Žalovaná: Evropská komise 

Návrhové žádání žalobkyně 

— zrušit na základě článku 263 Smlouvy o fungování 
Evropské unie rozhodnutí Komise Evropských společenství 
ze dne 30. června 2010 K(2010) 4387 v konečném znění 
ve věci COMP/38344 — Předpínací ocel; 

— podpůrně na základě článku 261 Smlouvy o fungování 
Evropské unie zrušit nebo snížit pokutu uloženou 
uvedeným rozhodnutím, a 

— uložit Komisi Evropských společenství náhradu nákladů 
řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Rozhodnutí napadené v tomto řízení je totožné s rozhodnutím 
sporným ve věci T-426/10, Moreda-Riviere Trefilerías v. Komise 

Žalobní důvody a hlavní argumenty jsou podobné žalobním 
důvodům a hlavním argumentům uplatněným v uvedené věci. 

Žalobkyně se brání přičtení odpovědnosti za údajné porušení 
článku 101 SFEU. 

Žaloba podaná dne 16. září 2010 — Trenzas y Cables de 
Acero v. Komise 

(Věc T-428/10) 

(2010/C 317/70) 

Jednací jazyk: španělština 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Trenzas y Cables de Acero PSC, SL (Santander, 
Španělsko) (zástupci: E. González Díaz a A. Tresandí Blanco, 
advokáti) 

Žalovaná: Evropská komise 

Návrhové žádání žalobkyně 

— zrušit na základě článku 263 Smlouvy o fungování 
Evropské unie rozhodnutí Komise Evropských společenství 
ze dne 30. června 2010 K(2010) 4387 v konečném znění 
ve věci COMP/38344 — Předpínací ocel; 

— podpůrně na základě článku 261 Smlouvy o fungování 
Evropské unie zrušit nebo snížit pokutu uloženou 
uvedeným rozhodnutím, a 

— uložit Komisi Evropských společenství náhradu nákladů 
řízení.

CS C 317/38 Úřední věstník Evropské unie 20.11.2010


